
 

 

UCHWAŁA NR XL(211)2018 

RADY GMINY DYNÓW 

z dnia 26 lipca 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia na terenie Gminy Dynów odstępstwa od zakazu spożywania napojów 

alkoholowych  w miejscu publicznym 

Na podstawie art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości  

i  przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz. U.  z  2016 r. poz.487 z późn. zm.)  

oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. 

z 2018 poz. 994 z późn.  zm) Rada Gminy Dynów uchwala co następuje: 

§ 1. Ustanawia się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych na terenie: 

1. Dom Strażaka Bachórz - działka nr 1793/2 

2. Kompleks Rekreacyjno – Sportowy „Pod Dębiną" w Bachórzu - działka 1704/3 

3. Bachórz - działka nr 1704/7 

4. Dom Strażaka w Dąbrówka Starzeńska - działka nr 1362/26 

5. Park  Dąbrówka Starzeńska - działka nr 1362/30 

6. Dom Strażaka Dylągowa - działka nr  1863 

7. Dom Strażaka Harta - działka nr  3877 

8. Harta - działka nr 5087 

9. Dom Strażaka Laskówka - działka nr  864/2 

10. Dom Strażaka Łubno - działka nr 2062 

11. Dom Ludowy Łubno - działka nr  1993 

12. Świetlica Wiejska Łubno - działka nr 1255 

13. Dom Ludowy Pawłokoma - działka nr  175/1 

14. Pawłokoma - działka nr 167/2 

15. Dom Ludowy Ulanica - działka nr 1172 

16. Dom Strażaka Wyręby - działka  nr  194 

17. Wyręby - działka nr 174 

–  zgodnie z załącznikiem graficznym stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 
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§ 2. Odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych o których mowa 

w § 1 pkt.1 - 17 obowiązuje podczas organizowania imprez sportowych, kulturalno-rozrywkowych, festynów 

i pikników plenerowych w przypadku wydania przez Wójta Gminy Dynów jednorazowego zezwolenia na 

sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dynów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa   Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Dynów 
 

 

Beata Skiba 
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Załącznik do uchwały Nr XL(211)2018 

Rady Gminy Dynów 

z dnia 26 lipca 2018 r. 

Granice działek z odstępstwoem od zakazu spożywania napojów alkoholowych na terenie Gminy Dynów 

1. Dom Strażaka Bachórz działka nr 1793/2 

 

2. Kompleks Rekreacyjno – Sportowy „Pod Dębiną” w Bachórzu działka nr 1704/3 
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3. Bachórz - działka nr 1704/7 

 

4. Dom Strażaka w Dąbrówka Starzeńska - działka nr 1362/26 
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5. Park  Dąbrówka Starzeńska - działka nr 1362/30 

 

6. Dom Strażaka Dylągowa - działka nr  1863 
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7. Dom Strażaka Harta - działka nr  3877 

 

8. Harta - działka nr 5087 
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9. Dom Strażaka Laskówka - działka nr  864/2 

 

10. Dom Strażaka Łubno - działka nr 2062 
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11. Dom Ludowy Łubno - działka nr  1993 

 

12. Świetlica Wiejska Łubno - działka nr 1255 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3731



13. Dom Ludowy Pawłokoma - działka nr  175/1 

 

14. Pawłokoma - działka nr 167/2 
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15. Dom Ludowy Ulanica - działka nr 1172 

 

16. Dom Strażaka Wyręby - działka  nr  194 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3731



17. Wyręby - działka nr 174 
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UZASADNIENIE 

 

do uchwały w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych 

w miejscu publicznym na terenie gminy Dynów. 

Zgodnie z art.14 ust 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r o wychowaniu w trzeźwości  

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 487 ze zm.) Rada Gminy może 

wprowadzić, w drodze uchwały, w określonym miejscu publicznym na terenie Gminy odstępstwo od 

zakazu spożywania napojów alkoholowych, jeżeli uzna, że nie będzie to miało negatywnego wpływu 

na odpowiednie kształtowanie polityki społecznej w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi. 

Zgodnie z delegacją dla rady gminy zawartą w art14 ust.2b ustawy przedstawiona uchwała 

zakłada wprowadzenie na terenie Gminy Dynów odstępstwa od ustawowego zakazu spożywania 

napojów alkoholowych w określonych miejscach publicznych.  

Miejsca te zostały wskazane w §1 uchwały. Jako miejsca objęte odstępstwem od zakazu spożywania 

napojów alkoholowych wskazano miejsca na których odbywają się różnego rodzaju imprezy  

i spotkania mieszkańców gminy Dynów.  

Dopuszczenie spożycia napojów alkoholowych w określonych miejscach nie powinno mieć 

negatywnego wpływu na odpowiednie kształtowanie polityki społecznej w zakresie przeciwdziałania 

alkoholizmowi oraz na bezpieczeństwo i porządek publiczny. 
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